
TEFCOLD CR
CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY

5
5

7
0

Zámek

Nutná
profesionální
instalace

TEFCOLD CR 210x210x220
Panely ke stavebnicovým boxům

Pevné madlo Zámkový systém
spojování

TEFCOLD CR 150x210x220
Panely ke stavebnicovým boxům

Popis

TEFCOLD stavebnicové boxy se dají jednoduše rozebrat a následně znovu složit. Vnitřní a venkovní nátěr je v souladu s
hygienickými předpisy, izolace je vysokotlaká polyuretanová bez freonů. Díky variabilní možnosti sestavení boxu se může
zákazník rozhodnout pro postavení více boxů se společnou stěnou nebo pro box průchozí se dveřmi na dvou stranách.
Zákazník si rovněž může zvolit příslušenství, jako je např. regálový systém, nerezová rampa, extra zásuvka nebo plastové
lamely do průchodu. Otevírání dveří lze měnit. Podlaha je složena z nerezového protiskluzového plechu o síle 1 mm, z
pozinkovaného plechu a polyuretanové izolace o hustotě 42 kg/m3. Světlost dveří může být 580x1840, 700x1840 nebo
850x1840 mm.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Exteriér

Interiér

Bílá

Bílá

• zámkový systém spojování
• snadná montáž
• účinná polyuretanová izolace zaručující nízkou spotřebu
energie
• mnoho možností úpravy
• snadný přístup k produktům
• nerezová podlaha
• bez chladicí jednotky

TEFCOLD CR 150x150x220

TEFCOLD CR 150x210x220

TEFCOLD CR 210x210x220

TEFCOLD CR 210x270x220

TEFCOLD CR 210x300x220

TEFCOLD CR 270x270x220

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1500 x 1500 x 2200

1500 x 2100 x 2200

2100 x 2100 x 2200

2100 x 2700 x 2200

2100 x 3000 x 2200

2700 x 2700 x 2200

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1340 x 1340 x 2040

1340 x 1940 x 2040

1940 x 1940 x 2040

1940 x 2540 x 2040

1940 x 2840 x 2040

2540 x 2540 x 2040

Čistá váha
(kg)

214

221

378

465

445

582

Objem
( m³)

3,66

5,3

7,68

10,05

11,24

13,16

Šíře izolace
(mm)

80

80

80

80

80

80

Hustota izolace
( kg/m³)

42

42

42

42

42

42

Max. zatížení
podlahy ( kg/m²)

1500

1500

1500

1500

1500

1500

En.
třída



TEFCOLD CR
CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY



Popis

Chladicí bloková jednotka ke stavebnicovému boxu -2 až +8
°C.

Vlastnosti produktu

• chladicí bloková jednotka
• automatické odpařování kondenzátu
• digitální ovládání
• okolní teplota až +43 °C a 65 % vlhkost
• chladivo R290a
• nerezové opláštění

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Klimatická třída

0 až +8

R290

Automatické, horkými parami

Nerezová ocel

5

TEFCOLD CRU1015P

TEFCOLD CRU1520P

TEFCOLD CRU3050P

TEFCOLD CRU5175P

TEFCOLD CRU7610P

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

600 x 965 x 770

600 x 965 x 770

450 x 875 x 770

450 x 875 x 770

450 x 875 x 770

Čistá váha (kg)

86

100

65

70

80

Spotřeba
(kWh/rok)

8541

9461

6545

6833

7709

Příkon (W)

560

746

1865

1865

560

En.
třída

Vhodné pro box
o objemu (m3)

10,1-15

15,1-20

3-5

5,1-7,5

7,6-10

TEFCOLD CRU P
CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY


